Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato do 3º Aditivo ao CONTRATO N.º 027/2016/CCV

I PARTES :

CONTRATANTE - Casa Civil

CONTRATADA - Telefônica Brasil S/A

II OBJETO: O presente termo tem por objeto celebrar a supressão contratual do Contrato n° 027/2016/CCV, que fica
alterado em todos os seus termos e condições, a partir do dia 01 de agosto de 2018, conforme termo motivados nos autos
do processo n° 336256/2018.

III VALOR TOTAL: R$ 36.920,34 (Trinta e seis mil novecentos e vinte reais e trinta e quatro centavos).

IV FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Fundamenta-se a presente supressão no art. 65, b, § 1° da Lei n° 8.666/93 e Decreto
Estadual n° 840/2017 suas alterações, bem como Cláusula 13.3 do contrato n°027/2016/CCV.

VI DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições do Termo do Contrato originário e seus
Termos Aditivos.

VII ASSINAM: Em Cuiabá, 01 outubro de 2018. Talita Peske Rodrigues - Ordenadora de Despesa - Secretária Adjunta de
Administração Sistêmica, Contratante, Carlota Braga de Assis Lima, representante da empresa Telefônica Brasil S/A,
contratada.

VIII FISCAL DO CONTRATO: JeniIffer Akima Marasca de Souza Substituta: Marcelly Laura Pereira da Silva

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dbc04dac

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T18:23:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial